III. Non. Sept.	Godefridus comes, pater ducis Gozelonis, qui nobis Borracum dedit ¹ .
V. Kl. Oct.	Godefridus dux ² , frater Gocelonis ducis, qui nobis in Beurunes IX mansos dedit, suaque superlectile monasterium hoc ad- modum locupletavit ³ .
III. Non. Oct.	Heinricus tertius, imperator catholicus et religiosus. — Dada comitissa ⁴ , que dedit nobis ecclesiam de Bedani cum duobus mansis, ad novam villulam XV mansos, et alodium, quod vocatur Amblyvium et ad Clarisellum mansos duos et ad Lavan- nam duos.
Non. Oct.	Anno dom. nongentesimo vicesimo obiit Dado episcopus Virdunensis. — Hugo archiepiscopus Lugdunensis ⁵ .
VIII. Id. Oct.	Anno dom. M ^o quarto obiit dominus Fin- genius abbas huius loci.
XIIII. Kl. Nov.	Godefridus comes ⁵ et Henricus comes Barensis ⁶ , qui nostre ecclesie devotus ex- titit et Ugo frater eius.
XII. Kl. Nov.	Godefridus ⁷ , filius Herimanni comitis, pro cuius anima date sunt nobis due ecclesie, una, que vocatur Gengeavia, alia Ham, ab ipso comite nobis tradite.
VII. Id. Nov.	Anno dom. XLVI obiit dominus Richar- dus episcopus Virdunensis, qui nobis alo- dium suum videlicet Baronis curtem ⁸ cum servis et ancillis contulit et quod habe- mus ad Domnam Mariam.
XI. Kl. Dec.	Eremboldus frater domini abbatis Richardi.
IX. Kl. Dec.	Pibo episcopus Tullensis ⁹ .
V. Id. Dec.	Iohannes episcopus Metensis ¹⁰ .
III. Id. Dec.	Hildradus comes, pater domini Richardi

1) Gotfried I. Vgl. Hugo Flav. a. a. O. p. 375: 'Godefridus comes pater Borracum dedit'. 2) v. Niederloth. Gest. 1023. Vgl. Bresslau, Jahrb. Heinr. II, III, S. 266. 3) Vgl. Hugo Flav. II, c. 8 a. a. O.: 'Godefridus dux Gozelonis frater ibidem sepultus, 20 mansos in Beurunes dedit et sua suppellectile locum admodum ampliavit'. 4) Sie ist die Gemahlin d. Grafen Manasse, der 1037 bei Bar fiel (vgl. Hugo Flav. a. a. O. p. 401), nach einer Urk. v. 1027 im Cart. de St. Vannes, Bibl. Nat. l. 5435, fol. 21. 5) Gest. 1106. 6) Heinr. I.(?) 1170—1191. 7) Ist der uneheliche Sohn dieses Namens. Die Ortsnamen sind in der Abschrift 'Ham' und 'Gengeania' verlesen. Vgl. Hugo Flav. II, c. 8: 'Dedit etiam pro anima filii Godefridi ex concubina nati, in claustro tumulati, non tamen iuxta fratres et patrem, duas aecclesias, quarum una dicitur Ham, alia Gengeavia'. 8) Nach Hugo Flav. II. c. 9, p. 376 gab das schon sein Vater. 9) 1070—1107. 10) 1224—1238.

	episcopi, qui nobis tradidit, que ¹ habemus apud Bolourum et ad Theonis corte ² cum servis et ancillis, et silvam speciosam.
XIII. Kl. Ian.	Adelardus, abbas huius loci, qui nobis multa bona contulit et ea, que habemus apud Habonis corte.
IX. Kl. Ian.	Godefridus, dux et marchio ³ , filius ducis Gozelonis, qui nobis dedit ecclesiam de Viviers, pro se et pro patre suo duce Gozelone.
VII. Kl. Ian.	Rogerus episcopus ⁴ .
V. Kl. Ian.	Teodericus dux ⁵ .
III. Kl. Ian.	Teodrada mater domini Richardi abbatis.
II. Kl. Ian.	Gislebertus comes.
	Anno domini octingentesimo septuagesimo obiit dominus Berhardus huius urbis episcopus.